
U16 M 80 m

Serie 1 Vent: -0.4 16.08.15 12:30
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Dobmann Nevin 00 LV Fricktal AG 9.67

2. Kurmann Roger 00
KTV Edelweiss Kriessern
Aktive

SG 9.79

3. Pedrazzi Fabio 00 TV Inwil ZG 9.87
4. Manganas Leandros 01 STV Wollerau-Bäch SZ 10.14
5. Scheuch Matthias 00 LC Frauenfeld TG 10.19
6. Keller Silas 00 LV Winterthur ZH 10.52

Serie 2 Vent: -0.8 16.08.15 12:30
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Nadig Andrew 00 TV Kloten LA ZH 10.00
2. Beck Daniel 01 CA Moutier SUI 10.55
3. Voirol Noah 00 FSG Bassecourt SUI 10.64
4. Kaltenrieder Roger 01 Amriswil-Athletics TG 10.68
5. Koster Livio 01 STV Au SG SG 11.37

Schaltegger Luca 01 LAR Bischofszell TG p.p.

Serie 3 Vent: 0.4 16.08.15 12:30
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Popadic Filip 00 STV Pfäffikon-Freienbach SZ 9.74
2. Marti Lukas 01 STV Willisau ZG 9.88
3. Christe Julien 00 FSG Bassecourt SUI 9.91
4. Schraner Mauro 00 LV Fricktal AG 10.01
5. Pfirter Jan 01 LV Zürcher Oberland ZH 10.06
6. Schmid Nico 00 TSV Steinen SZ 10.52

U16 M 600 m

Serie 1 16.08.15 14:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Zurfluh Silas 01 TSV Steinen SZ 1:31.16
2. Stübi Fabio 00 TV Zofingen LA AG 1:34.82
3. Kalberer Jonathan 00 TV Zofingen LA AG 1:35.06
4. Yirga Nahom 01 TV Kloten LA ZH 1:35.22
5. Hungerbühler Igor 00 LC Frauenfeld TG 1:37.41
6. Künzle Yannick 00 Amriswil-Athletics TG 1:39.03
7. Pereira Julio 00 TV Kloten LA ZH 1:39.80
8. Theiler Noah 00 LK Zug ZG 1:40.99

Herold Casimir 01 LC Brühl Leichtathletik SG p.p.
Pracht Nicolas 00 LR TV Appenzell SG p.p.

Serie 2 16.08.15 14:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Gerber Rémi 01 FSG Alle SUI 1:34.55
2. Voirol Noah 00 FSG Bassecourt SUI 1:40.36
3. Duss Samuel 00 STV Alpnach, LAGr ZG 1:41.79
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U16 M 600 m (cont.)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

4. Schaltegger Luca 01 LAR Bischofszell TG 1:43.16
5. Diethelm Jonas 01 Turnverein Siebnen SZ 1:51.00
6. Roth Simon 01 STV Altbüron ZG 1:53.86
7. Küttel Jonas 01 STV Wangen SZ SZ 1:56.59

Bruggmann Jan 00 KTV Wil LA SG p.p.
Keller Silas 00 LV Winterthur ZH p.p.
Schön Kolja 00 KTV Wil LA SG p.p.

U16 M 100 m haies 84.0

Serie 1 Vent: 0.3 16.08.15 11:40
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Yirga Nahom 01 TV Kloten LA ZH 14.55

2. Kurmann Roger 00
KTV Edelweiss Kriessern
Aktive

SG 14.79

3. Scheuch Matthias 00 LC Frauenfeld TG 14.92
4. Kissling Sandro 01 BTV Aarau LA AG 15.61

Molinari Simon 00 TSV Galgenen SZ aband.

Serie 2 Vent: 0.3 16.08.15 11:40
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Nadig Andrew 00 TV Kloten LA ZH 15.19
2. Winter Sandro 00 LV Fricktal AG 15.66
3. Künzle Yannick 00 Amriswil-Athletics TG 15.85

Marti Lukas 01 STV Willisau ZG p.p.

Serie 3 Vent: 0.2 16.08.15 11:40
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Schraner Mauro 00 LV Fricktal AG 16.06
2. Schwab Yanik 00 TV Sarnen LA ZG 18.02
3. Küttel Jonas 01 STV Wangen SZ SZ 19.92

Inglin Yves 00 TSV Steinen SZ p.p.
Santschi Manuel 01 LC Frauenfeld TG p.p.

U16 M Hauteur

(ohne) 16.08.15 11:15
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Dobmann Nevin 00 LV Fricktal AG 1.70
2. Reist Levin 00 LC Frauenfeld TG 1.70
3. Burkhardt Jan 01 LV Albis ZH 1.64
4. Fivian Linus 00 LV Zürcher Oberland ZH 1.61
5. Nadig Andrew 00 TV Kloten LA ZH 1.61
6. Baroke Max 01 SATUS Gränichen AG 1.61
7. Kuster Silvan 01 TSV Galgenen SZ 1.50
8. Santschi Manuel 01 LC Frauenfeld TG 1.50
9. Bättig Joël 01 STV Altbüron ZG 1.45

Manganas Leandros 01 STV Wollerau-Bäch SZ 1.45
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U16 M Hauteur (cont.)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

Simeon Marco 00 Hochwacht Zug ZG 1.45
12. Ukshini Mergim 01 FSG Alle SUI 1.45
13. Schmid Nico 00 TSV Steinen SZ 1.40

Kaltenrieder Roger 01 Amriswil-Athletics TG sans.R.
Kaufmann Florian 00 BTV Aarau LA AG p.p.

U16 M Longueur

(ohne) 16.08.15 12:40
Rang Nom An Société Pays Performance Vent Beme

1. Dobmann Nevin 00 LV Fricktal AG 5.81 -0.1

2. Kurmann Roger 00
KTV Edelweiss Kriessern
Aktive

SG 5.61 0.0

3. Yirga Nahom 01 TV Kloten LA ZH 5.56 0.0
4. Scheuch Matthias 00 LC Frauenfeld TG 5.44 0.3
5. Pedrazzi Fabio 00 TV Inwil ZG 5.35 0.0
6. Künzle Yannick 00 Amriswil-Athletics TG 5.28 -0.1
7. Kaltenrieder Roger 01 Amriswil-Athletics TG 5.24 0.1
8. Gerber Rémi 01 FSG Alle SUI 5.17 0.0
9. Baroke Max 01 SATUS Gränichen AG 5.09 0.0

10. Beck Daniel 01 CA Moutier SUI 5.02 -0.4
11. Keller Silas 00 LV Winterthur ZH 4.97 0.9
12. Schwab Yanik 00 TV Sarnen LA ZG 4.87 0.0
13. Koster Livio 01 STV Au SG SG 4.60 0.1
14. Binz Robin 00 SATUS Gränichen AG 4.51 -0.1
15. Diethelm Jonas 01 Turnverein Siebnen SZ 4.45 0.0
16. Schroeter-Sakslund Pascal 01 TV Brunnen SUI 4.45 0.2
17. Küttel Jonas 01 STV Wangen SZ SZ 4.24 0.3

U16 M Poids 4.00 kg

(ohne) 16.08.15 13:20
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Scherrer Jan 00 STV Auw AG 14.90
2. Schraner Mauro 00 LV Fricktal AG 13.16
3. Binz Robin 00 SATUS Gränichen AG 12.79
4. Reist Levin 00 LC Frauenfeld TG 12.08
5. Pfirter Jan 01 LV Zürcher Oberland ZH 11.99
6. Rühli Noah 01 TSV Rothenburg athletics ZG 11.82
7. Messerli Andy 00 Amriswil-Athletics TG 11.59
8. Manganas Leandros 01 STV Wollerau-Bäch SZ 11.35
9. Ebnöther Jonas 00 STV Wangen SZ SUI 11.27

10. Battistini Noah 00 LAR Tägerwilen TG 10.53
11. Bättig Joël 01 STV Altbüron ZG 10.13
12. Pereira Julio 00 TV Kloten LA ZH 9.19
13. Marti Lukas 01 STV Willisau ZG 8.84
14. Wälti Jérémy 00 FSG Courgenay SUI 8.60
15. Koster Livio 01 STV Au SG SG 7.75
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U16 M Poids 4.00 kg (cont.)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

Dokmak Elias 00 FSG Malleray-Bévilard SUI p.p.
Frei Jan 01 STV Au SG SG p.p.
Schnellmann Janis 01 STV Wangen SZ SUI aband.

U16 M Javelot 600 gr

(ohne) 16.08.15 14:15
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Rühli Noah 01 TSV Rothenburg athletics ZG 42.91
2. Battistini Noah 00 LAR Tägerwilen TG 42.23
3. Pfirter Jan 01 LV Zürcher Oberland ZH 41.56
4. Gubler David 01 TV Zofingen LA AG 40.58
5. Winter Sandro 00 LV Fricktal AG 39.39
6. Schmid Nico 00 TSV Steinen SZ 38.17
7. Keller Silas 00 LV Winterthur ZH 38.12

8. Kurmann Roger 00
KTV Edelweiss Kriessern
Aktive

SG 37.38

9. Kissling Sandro 01 BTV Aarau LA AG 36.98
10. Messerli Andy 00 Amriswil-Athletics TG 36.53
11. Ukshini Mergim 01 FSG Alle SUI 33.37
12. Schroeter-Sakslund Pascal 01 TV Brunnen SUI 33.16
13. Ebnöther Jonas 00 STV Wangen SZ SUI 31.84
14. Simeon Marco 00 Hochwacht Zug ZG 27.37
15. Reist Levin 00 LC Frauenfeld TG 27.06
16. Maître Colin 01 FSG Courgenay SUI 17.99

U16 M 5x80 m

Serie 1 16.08.15 11:05
Rang Nom Société Performance Beme

1. ALV 1
Aargauischer
Leichtathletikverband

47.28

(Dobmann Nevin 00 / Kissling Sandro 01 / Schraner Mauro 00 / Binz Robin 00 / Winter Sandro 00 )

2. Zürich 1 zürich athletics 48.24
(Nadig Andrew 00 / Pfirter Jan 01 / Pereira Julio 00 / Yirga Nahom 01 / Keller Silas 00 )

3. Thurgau 1 Run Fit Thurgau 48.55
(Künzle Yannick 00 / Messerli Andy 00 / Kaltenrieder Roger 01 / Reist Levin 00 / Scheuch Matthias 00 )

4. AJA 1
Association Jurassienne
d`Athlétisme

52.75

(Beck Daniel 01 / Christe Julien 00 / Voirol Noah 00 / Gerber Rémi 01 / Dokmak Elias 00 )

Serie 2 16.08.15 11:05
Rang Nom Société Performance Beme

1. ILV 1 zürich athletics 49.50
(Marti Lukas 01 / Pedrazzi Fabio 00 / Schwab Yanik 00 / Bättig Joël 01 / Theiler Noah 00 )

2. ALV 2
Aargauischer
Leichtathletikverband

50.16

(Baroke Max 01 / Gubler David 01 / Kalberer Jonathan 00 / Stübi Fabio 00 / Scherrer Jan 00 )
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U16 M 5x80 m (cont.)
Rang Nom Société Performance Beme

3. Schwyz Schwyz 51.08
(Popadic Filip 00 / Diethelm Jonas 01 / Molinari Simon 00 / Küttel Jonas 01 / Manganas Leandros 01 )

U14 M 60 m

Serie 1 16.08.15 12:50
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Muff Alessandro 02 TV Sarnen LA ZG 7.73
2. Bättig Tobias 02 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 8.12
3. Lachat Jérémy 02 Femina Vicques JU 8.16
4. Wyss Nico 02 TV Sursee FR 8.25
5. Lohri Eliano 02 LC Frauenfeld TG 8.46

Serie 2 16.08.15 12:50
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Graf Nico 02 KTV Wil LA SG 8.41
2. Schneider Ruben 03 Leichtathletik Club Zürich ZH 8.46
3. Städeli Jonah 02 LC Uster ZH 8.80
4. Müller Andri 02 SATUS Gränichen AG 8.87
5. Cortat Valentin 03 FSG Delémont JU 9.28

Serie 3 16.08.15 12:50
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Temeng Joel 04 TV Kloten LA ZH 8.56
2. Steck Elia 02 LV Fricktal AG 8.68
3. Wick Elisha 02 LAR Bischofszell TG 8.76

4. Graf Sandro 03
KTV Edelweiss Kriessern
Aktive

SG 8.80

5. Metzger Adrian 02 LC Frauenfeld TG 9.40

Serie 4 16.08.15 12:50
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Diethelm Luca 02 STV Reichenburg SZ 8.13
2. Gisler Fabian 02 Turnverein Siebnen SUI 8.82
3. Gasser Joel 03 KTV Wil LA SG 9.20
4. Zimmerli Lukas 02 TV Zofingen LA AG 9.26
5. Fueg Thomas 03 kids+athletics JU 9.41

U14 M 600 m

Serie 1 16.08.15 14:30
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. von Euw Lukas 02 TV Brunnen SUI 1:44.19
2. Reifler Pascal 02 STV Au SG SG 1:49.75
3. Metzger Adrian 02 LC Frauenfeld TG 1:50.41
4. Müller Andri 02 SATUS Gränichen AG 1:55.40
5. Irarragorri Camilo 03 LC Meilen ZH 1:56.32
6. Simeon Reto 02 Hochwacht Zug ZG 1:56.66
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U14 M 600 m (cont.)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

7. Eckert Conrad 02 LGKE Küsnacht-Erlenbach ZH 2:02.66
8. Mumenthaler Nikolai 02 LAC TV Unterstrass Zürich ZH 2:05.16
9. Cremona Luca 03 FSG Courroux JU 2:05.79

Serie 2 16.08.15 14:30
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Steck Elia 02 LV Fricktal AG 1:45.85
2. Zinniker Claude 03 TV Zofingen LA SUI 1:46.63
3. Steimen Thomas 02 STV Wollerau-Bäch SUI 1:53.79
4. Bättig Pascal 03 STV Altbüron ZG 1:58.25
5. Steffen Nino 03 LC Frauenfeld TG 1:58.51
6. Regli Jan 03 TSV Steinen SZ 1:58.84
7. Oberli Nils 03 CA Moutier JU 1:58.98
8. Gasser Joel 03 KTV Wil LA SG 2:00.77
9. Crevoiserat David 03 FSG Delémont JU 2:02.77

Ndiaye Amadou 02 TV Lenzburg AG p.p.

U14 M 80 m haies 76.2

Serie 1 16.08.15 12:05
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Müller Liam 02 LAC TV Unterstrass Zürich ZH 12.97
2. Herzog Jonas 02 LC Frauenfeld TG 13.72
3. Achermann Cedric 02 LA Nidwalden ZG 14.33
4. Tschofen David 02 TV St. Peterzell SG 14.62
5. Regli Ramon 02 TSV Steinen SZ 15.10
6. Bolliger Lukas 03 TV Zofingen LA AG 15.43

Serie 2 16.08.15 12:05
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Eckert Conrad 02 LGKE Küsnacht-Erlenbach ZH 13.50
2. Reifler Pascal 02 STV Au SG SG 13.96
3. Perry Felix 02 TV Herisau SG 14.18
4. Mäsing Lars 03 TV Brunnen SZ 14.61
5. Gabathuler Andri 02 Amriswil-Athletics TG 14.98
6. Cortat Valentin 03 FSG Delémont JU 15.78

Serie 3 16.08.15 12:05
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Kissling Fabio 02 TV Brunnen SZ 13.92
2. Bättig Pascal 03 STV Altbüron ZG 14.90
3. Gisler Luca 03 TV Bürglen ZG 15.41
4. Weber Eliseo 02 LC Bad Zurzach AG 15.99
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U14 M Hauteur

(ohne) 16.08.15 11:45
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Dettwiler Cédric 02 STV-LA Roggliswil ZG 1.55
2. Bättig Tobias 02 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 1.55
3. Meyer Ueli 02 STV Nebikon ZG 1.46
4. Perry Felix 02 TV Herisau SG 1.46
5. Steck Elia 02 LV Fricktal AG 1.46
6. Müller Liam 02 LAC TV Unterstrass Zürich ZH 1.46
7. Schneider Ruben 03 Leichtathletik Club Zürich ZH 1.43

Temeng Joel 04 TV Kloten LA ZH 1.43
9. Mäsing Lars 03 TV Brunnen SZ 1.40

10. Wick Elisha 02 LAR Bischofszell TG 1.40
11. Herzog Jonas 02 LC Frauenfeld TG 1.35

Perret Michael 02 FSG Delémont JU 1.35
13. Schärli Diego 02 TSV Galgenen SUI 1.35
14. Zimmerli Lukas 02 TV Zofingen LA AG 1.35
15. Tschofen David 02 TV St. Peterzell SG 1.35
16. Gabathuler Andri 02 Amriswil-Athletics TG 1.30
17. Hofstetter Valentin 03 TV Herisau SG 1.30
18. Cremona Luca 03 FSG Courroux JU 1.30
19. Meier Nando 02 LK Zug ZG 1.30
20. Hidringer Luke 02 LV Fricktal AG 1.30
21. Michel Aurélien 03 FSG Delémont JU 1.10

U14 M Longueur (zone)

(ohne) 16.08.15 13:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Bättig Tobias 02 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 5.55
2. Meyer Ueli 02 STV Nebikon ZG 5.26
3. Muff Alessandro 02 TV Sarnen LA ZG 4.98
4. Temeng Joel 04 TV Kloten LA ZH 4.88
5. Diethelm Luca 02 STV Reichenburg SZ 4.87
6. von Euw Lukas 02 TV Brunnen SUI 4.80
7. Hidringer Luke 02 LV Fricktal AG 4.78
8. Wick Elisha 02 LAR Bischofszell TG 4.75
9. Graf Nico 02 KTV Wil LA SG 4.68

10. Tschofen David 02 TV St. Peterzell SG 4.68
11. Bernhard Leif 03 LV Albis ZH 4.66
12. Städeli Jonah 02 LC Uster ZH 4.65
13. Meyer Lars 02 TV Wohlen AG AG 4.61
14. Lohri Eliano 02 LC Frauenfeld TG 4.58
15. Zinniker Claude 03 TV Zofingen LA SUI 4.50
16. Seuret Tristan 03 FSG Bassecourt JU 4.38

17. Graf Sandro 03
KTV Edelweiss Kriessern
Aktive

SG 4.36

18. Passamonti Jamiro 03 Amriswil-Athletics TG 4.24
19. Meier Nando 02 LK Zug ZG 4.12
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U14 M Longueur (zone) (cont.)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

20. Scheurer Noa 03 FSG Alle JU 4.05
Meunier Killian 03 CA Moutier JU p.p.

U14 M Poids 3.00 kg

(ohne) 16.08.15 11:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Diethelm Luca 02 STV Reichenburg SZ 11.85
2. Kaier Luca 02 LA Hüntwangen ZH 11.18
3. Mäsing Lars 03 TV Brunnen SZ 10.88
4. Achermann Cedric 02 LA Nidwalden ZG 10.24
5. Rutishauser Tobias 02 LV Albis ZH 10.05
6. Fischer Simon 02 LA Nidwalden ZG 10.01
7. Lachat Jérémy 02 Femina Vicques JU 10.01
8. Rosario Enrique 02 LC Regensdorf ZH 9.93
9. Graf Nico 02 KTV Wil LA SG 9.85

10. Perret Michael 02 FSG Delémont JU 9.83
11. Meyer Ueli 02 STV Nebikon ZG 9.71
12. Meyer Lars 02 TV Wohlen AG AG 9.49
13. Marti Tom 02 FSG Courgenay JU 9.21
14. Steimen Thomas 02 STV Wollerau-Bäch SUI 9.00
15. Wick Jano 02 STV Au SG SG 8.32
16. Gabathuler Andri 02 Amriswil-Athletics TG 8.13
17. Weber Eliseo 02 LC Bad Zurzach AG 7.63
18. Passamonti Jamiro 03 Amriswil-Athletics TG 7.59
19. Bolliger Lukas 03 TV Zofingen LA AG 6.21

U14 M Javelot 400 gr

(ohne) 16.08.15 13:20
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Müller Liam 02 LAC TV Unterstrass Zürich ZH 37.50
2. Herzog Jonas 02 LC Frauenfeld TG 36.76
3. Hidringer Luke 02 LV Fricktal AG 36.33
4. Meyer Lars 02 TV Wohlen AG AG 34.37
5. Passamonti Jamiro 03 Amriswil-Athletics TG 32.64
6. Käser Andy 03 TV Stein (AG) AG 32.34
7. Achermann Cedric 02 LA Nidwalden ZG 32.07
8. Steinmann Lars 02 STV-LA Roggliswil ZG 31.61
9. Vogel Fabian 02 TV Sursee ZG 31.43

10. Antelmann Finn 03 Leichtathletik Club Zürich ZH 30.60
11. Kissling Fabio 02 TV Brunnen SZ 29.51
12. Fischer Simon 02 LA Nidwalden ZG 29.35

13. Graf Sandro 03
KTV Edelweiss Kriessern
Aktive

SG 27.94

14. Reifler Pascal 02 STV Au SG SG 27.82
15. Regli Ramon 02 TSV Steinen SZ 25.02
16. Kaier Luca 02 LA Hüntwangen ZH 24.97
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U14 M Javelot 400 gr (cont.)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

17. Wick Jano 02 STV Au SG SG 24.83
18. Bélet Maxime 02 FSG Alle JU 24.53
19. Panetta Enzo 03 Alle FSG JU 22.43
20. Kissling Joël 04 TV Brunnen SUI 21.09
21. Vogel Quentin 02 FSG Delémont JU 20.80

Kaltenrieder Marco 03 Amriswil-Athletics TG p.p.

U14 M 5x libre

Serie 1 16.08.15 11:30
Rang Nom Société Performance Beme

1. Schwyz Schwyz 52.55
(Bättig Tobias 02 / Diethelm Luca 02 / Regli Ramon 02 / von Euw Lukas 02 / Gisler Fabian 02 )

2. ILV 1 zürich athletics 53.01
(Meyer Ueli 02 / Muff Alessandro 02 / Vogel Fabian 02 / Wyss Nico 02 / Simeon Reto 02 )

3. ALV 1
Aargauischer
Leichtathletikverband

55.28

(Meyer Lars 02 / Steck Elia 02 / Zimmerli Lukas 02 / Zinniker Claude 03 / Müller Andri 02 )

4. AJA 1
Association Jurassienne
d`Athlétisme

57.09

(Lachat Jérémy 02 / Seuret Tristan 03 / Cortat Valentin 03 / Cremona Luca 03 / Scheurer Noa 03 )

Serie 2 16.08.15 11:30
Rang Nom Société Performance Beme

1. SGLV 1
St.Galler Leichtathletik-
Verband

54.04

(Reifler Pascal 02 / Perry Felix 02 / Schlager Cédrin 02 / Graf Sandro 03 / Graf Nico 02 )

2. Zürich 1 zürich athletics 54.31
(Rosario Enrique 02 / Müller Liam 02 / Schneider Ruben 03 / Städeli Jonah 02 / Eckert Conrad 02 )

3. Thurgau 1 Run Fit Thurgau 55.45
(Lohri Eliano 02 / Herzog Jonas 02 / Metzger Adrian 02 / Gabathuler Andri 02 / Wick Elisha 02 )

4. ALV 2
Aargauischer
Leichtathletikverband

56.88

(Weber Eliseo 02 / Hidringer Luke 02 / Müller Fiona 02 / Bolliger Lukas 03 / Käser Andy 03 )

U16 W 80 m

Serie 1 Vent: -0.6 16.08.15 12:40
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Becher Pascale 00 LV Wettingen-Baden AG 10.25
2. Bertényi Larissa 00 STV Balgach SG 10.37
3. Kouni Nathacha 01 Leichtathletik Club Zürich ZH 10.62
4. Flattich Lia 00 STV Pfäffikon-Freienbach SZ 10.64
5. Hodel Andrina 00 LC Frauenfeld TG 10.79
6. Baumann Danielle 01 LC Luzern ZG 11.13
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Serie 2 Vent: -0.7 16.08.15 12:40
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Gloor Michelle 00 BTV Aarau LA AG 10.65
2. Danelli Alessia 00 Leichtathletik Club Zürich ZH 10.70
3. Küchler Fabia 00 Leichtathletik Kerns ZG 11.00
4. Risi Fabienne 01 STV Wangen SZ SZ 11.06
5. Camilotto Alyssa 00 CA Courtelary SUI 11.96

Colombo Selina 00 KTV Wil LA SG p.p.

Serie 3 Vent: 0.2 16.08.15 12:40
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Plomb Laurie 00 Femina Vicques SUI 10.59
2. Häuptli Alix 01 BTV Aarau LA AG 10.74
3. Wengi Deborah 00 LK Zug ZG 11.00
4. Erard Louane 00 FSG Bassecourt SUI 11.34
5. Bochsler Gianna 01 LAR Bischofszell TG 11.68

Serie 4 Vent: -1.0 16.08.15 12:40
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Schaad Janine 00 Leichtathletik Club Zürich ZH 10.65
2. Müller Fabienne 01 LC Frauenfeld TG 11.06

Hörler Lena 00 Turnverein Siebnen SZ p.p.
Lindauer Hannah 01 TV St. Peterzell SG p.p.

U16 W 600 m

Serie 1 16.08.15 14:15
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Jakober Noemi 00 STV Alpnach, LAGr ZG 1:38.61
2. Gmür Nora 01 LAR TV Windisch AG 1:39.76
3. Gröbli Michelle 01 LC Regensdorf ZH 1:40.39
4. Scherrer Michelle 00 STV Willisau ZG 1:41.89
5. Schilliger Leonie 00 LV Albis ZH 1:42.69
6. Schenk Shelly 00 LC Frauenfeld TG 1:43.20
7. Vonäsch Rahel 01 TV Brunnen SUI 1:47.47
8. Reifler Larissa 00 STV Au SG SG 1:50.75
9. Oberli Eryn 01 CA Moutier SUI 1:51.00

Serie 2 16.08.15 14:15
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Senn Giulia 01 LV Wettingen-Baden AG 1:43.26
2. Staubli Melanie 01 LC Regensdorf ZH 1:46.03
3. Flütsch Sarah 00 LV Wettingen-Baden AG 1:49.65
4. Lieberherr Nicole 01 Amriswil-Athletics TG 1:50.56
5. Lieberherr Nadine 01 Amriswil-Athletics TG 1:51.51
6. Küttel Celine 01 STV Wangen SZ SUI 1:53.14
7. Colombo Selina 00 KTV Wil LA SG 2:14.45

Baumgartner Tina 01 LA Nidwalden ZG p.p.
Flattich Lia 00 STV Pfäffikon-Freienbach SZ p.p.
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U16 W 80 m haies 76.2

Serie 1 Vent: -0.5 16.08.15 11:55
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Bertényi Larissa 00 STV Balgach SG 11.98
2. Flattich Aline 00 TSV Galgenen SZ 12.50
3. Hodel Andrina 00 LC Frauenfeld TG 12.60
4. Eisenhut Kaja 00 TV Thalwil ZH 12.61
5. Wengi Deborah 00 LK Zug ZG 13.06
6. Erard Louane 00 FSG Bassecourt SUI 13.46

Serie 2 Vent: -0.8 16.08.15 11:55
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Becher Pascale 00 LV Wettingen-Baden AG 12.53
2. Frei Sina 01 Amriswil-Athletics TG 12.92
3. Gasser Daniela 01 TV Brunnen SZ 13.34
4. Limacher Léa 00 Femina Vicques SUI 14.91

Häusler Miriam 00 LV Fricktal AG p.p.
Lindauer Hannah 01 TV St. Peterzell SG p.p.

Serie 3 Vent: 0.4 16.08.15 11:55
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Egli Fabienne 00 Turnverein Siebnen SZ 12.95
2. Stamm Noemi 01 LA Wyland ZH 13.01
3. Danelli Alessia 00 Leichtathletik Club Zürich ZH 13.04
4. Lieberherr Nicole 01 Amriswil-Athletics TG 14.00
5. Joray Maryline 01 Femina Vicques SUI 14.56
6. Bialek Tanja 01 TV Buchs AG AG 16.15

U16 W Hauteur

(ohne) 16.08.15 13:15
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Odermatt Nadine 01 Leichtathletik Kerns ZG 1.57
2. Frei Sina 01 Amriswil-Athletics TG 1.51
3. Müller Fabienne 01 LC Frauenfeld TG 1.48
4. Becher Pascale 00 LV Wettingen-Baden AG 1.48
5. Stamm Noemi 01 LA Wyland ZH 1.40

Wüest Stefanie 01 Leichtathletik Club Zürich ZH 1.40
7. Jenni Ana 01 LV Wettingen-Baden AG 1.40
8. Christen Olivia 00 STV Wollerau-Bäch SUI 1.40
9. Hungerbühler Malin 01 LC Frauenfeld TG 1.40

Kürzi Jasmin 00 Turnverein Siebnen SUI 1.40
11. Küchler Fabia 00 Leichtathletik Kerns ZG 1.40
12. Caplazi Zegna 01 Leichtathletik Club Zürich ZH 1.35

Plomb Nolwenn 01 Femina Vicques SUI 1.35
14. Brun Chantal 00 TV Zofingen LA AG 1.30
15. Girardin Tiphaine 01 FSG Alle SUI 1.30
16. Küttel Celine 01 STV Wangen SZ SUI 1.25

Pic Méline 00 FSG Alle SUI 1.25
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U16 W Hauteur (cont.)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

Lindauer Hannah 01 TV St. Peterzell SG p.p.

U16 W Longueur

(ohne) 16.08.15 13:45
Rang Nom An Société Pays Performance Vent Beme

1. Baumgartner Tina 01 LA Nidwalden ZG 5.00 0.0
2. Flattich Aline 00 TSV Galgenen SZ 5.00 0.0
3. Danelli Alessia 00 Leichtathletik Club Zürich ZH 4.84 0.2
4. Kouni Nathacha 01 Leichtathletik Club Zürich ZH 4.76 0.1
5. Plomb Laurie 00 Femina Vicques SUI 4.72 -0.6
6. Bertényi Larissa 00 STV Balgach SG 4.62 0.9
7. Schaad Janine 00 Leichtathletik Club Zürich ZH 4.55 0.0
8. Baumann Danielle 01 LC Luzern ZG 4.55 0.2
9. Müller Fabienne 01 LC Frauenfeld TG 4.52 0.3

10. Wengi Deborah 00 LK Zug ZG 4.47 0.1
11. Hodel Andrina 00 LC Frauenfeld TG 4.42 0.7
12. Gasser Daniela 01 TV Brunnen SZ 4.41 0.0
13. Formaz Déanne 01 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 4.36 0.0
14. Brun Chantal 00 TV Zofingen LA AG 4.35 0.0
15. Häusler Tamara 01 STV Balgach SG 4.32 0.0
16. Reifler Larissa 00 STV Au SG SG 4.25 -0.6
17. Lachat Julie 01 FSG Bassecourt SUI 4.24 0.1
18. Bialek Tanja 01 TV Buchs AG AG 4.22 0.9
19. Lieberherr Nicole 01 Amriswil-Athletics TG 4.08 0.0
20. Hubervic Amanda 00 FSG Alle SUI 3.83 0.0

Häusler Miriam 00 LV Fricktal AG p.p.

U16 W Poids 3.00 kg

(ohne) 16.08.15 12:10
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Oswald Lea 00 TV Wohlen AG SUI 11.22
2. Egli Fabienne 00 Turnverein Siebnen SZ 11.22
3. Kouni Nathacha 01 Leichtathletik Club Zürich ZH 10.97
4. Strumpf Minou 00 LV Zürcher Oberland ZH 10.91
5. Flattich Aline 00 TSV Galgenen SZ 10.72
6. Schmid Fabienne 00 LC Dübendorf ZH 10.49
7. Acar Alev 01 TV Wohlen AG AG 10.48
8. Gasser Daniela 01 TV Brunnen SZ 10.21
9. Frei Sina 01 Amriswil-Athletics TG 9.49

10. Gomes Sarah 01 FSG Malleray-Bévilard SUI 9.37
11. Achermann Lea 01 TV Sursee ZG 9.24
12. Häusler Tamara 01 STV Balgach SG 9.14
13. Michel Emma 00 FSG Delémont SUI 9.04
14. Tiefenauer Fabienne 01 LK Zug ZG 8.79
15. Bourgnon Chloé 00 CA Delémont SUI 8.69
16. Born Kim 00 LV Wettingen-Baden AG 8.56
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U16 W Poids 3.00 kg (cont.)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

17. Hungerbühler Malin 01 LC Frauenfeld TG 8.42
18. Lieberherr Nadine 01 Amriswil-Athletics TG 8.38

Fröhli Celina 01 TV Wohlen AG AG p.p.

U16 W Javelot 400 gr

(ohne) 16.08.15 11:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Egli Fabienne 00 Turnverein Siebnen SZ 45.17
2. Acar Alev 01 TV Wohlen AG AG 37.36
3. Born Kim 00 LV Wettingen-Baden AG 37.12
4. Herold Bigna 01 LV Albis ZH 36.35
5. Oswald Lea 00 TV Wohlen AG SUI 34.45
6. Bochsler Gianna 01 LAR Bischofszell TG 33.08
7. Schmid Fabienne 00 LC Dübendorf ZH 32.05
8. Hungerbühler Malin 01 LC Frauenfeld TG 30.57
9. Tiefenauer Fabienne 01 LK Zug ZG 30.13

10. Skoog Jana 00 STV Wangen SZ SUI 29.85
11. Camilotto Alyssa 00 CA Courtelary SUI 29.36
12. Fischer Carla 00 Hochwacht Zug ZG 29.14
13. Häusler Tamara 01 STV Balgach SG 28.95
14. Lieberherr Nadine 01 Amriswil-Athletics TG 28.85
15. Mataj Arberi 00 Leichtathletik Club Zürich ZH 27.18
16. Odermatt Nadine 01 Leichtathletik Kerns ZG 26.33
17. Kürzi Jasmin 00 Turnverein Siebnen SUI 25.97
18. Plomb Nolwenn 01 Femina Vicques SUI 24.07
19. Bourgnon Chloé 00 CA Delémont SUI 20.92

U16 W 5x80 m

Serie 1 16.08.15 11:15
Rang Nom Société Performance Beme

1. ILV 1 zürich athletics 52.01
(Baumann Danielle 01 / Küchler Fabia 00 / Baumgartner Tina 01 / Scherrer Michelle 00 / Wengi Deborah 00 )

2. Thurgau 1 Run Fit Thurgau 52.18
(Hodel Andrina 00 / Müller Fabienne 01 / Frei Sina 01 / Lieberherr Nicole 01 / Bochsler Gianna 01 )

3. AJA 1
Association Jurassienne
d`Athlétisme

53.28

(Plomb Laurie 00 / Erard Louane 00 / Camilotto Alyssa 00 / Bourgnon Chloé 00 / Pic Méline 00 )

ALV 2
Aargauischer
Leichtathletikverband

disq.

(Jenni Ana 01 / Oswald Lea 00 / Flütsch Sarah 00 / Feltrin Elena 03 / Bialek Tanja 01 )

Serie 2 16.08.15 11:15
Rang Nom Société Performance Beme

1. ALV 1
Aargauischer
Leichtathletikverband

50.54

(Becher Pascale 00 / Häuptli Alix 01 / Senn Giulia 01 / Gloor Michelle 00 / Brun Chantal 00 )
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U16 W 5x80 m (cont.)
Rang Nom Société Performance Beme

2. Zürich 1 zürich athletics 50.78
(Gröbli Michelle 01 / Eisenhut Kaja 00 / Kouni Nathacha 01 / Danelli Alessia 00 / Wüest Stefanie 01 )

3. SGLV 1
St.Galler Leichtathletik-
Verband

52.61

(Reifler Larissa 00 / Bertényi Larissa 00 / Häusler Tamara 01 / Lindauer Hannah 01 / Colombo Selina 00 )

4. Schwyz Schwyz 53.78
(Flattich Lia 00 / Formaz Déanne 01 / Risi Fabienne 01 / Flattich Aline 00 / Hörler Lena 00 )

U14 W 60 m

Serie 1 16.08.15 13:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Nardiello Giulia 02 LAR STV Hitzkirch ZG 8.31
2. Colombo Shania 02 KTV Wil LA SG 8.36
3. Kroko Ariane 02 TV Kloten LA ZH 8.39
4. Haldemann Désirée 02 LAR Tägerwilen TG 8.90
5. Lüber Marlene 02 LAR Bischofszell TG 9.62

Serie 2 16.08.15 13:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Aufranc Yohannah 02 FSG Alle SUI 8.54
2. Hammesfahr Julia 02 TV Wohlen AG AG 8.60
3. Brunnschweiler Sarah 02 LV Winterthur ZH 8.65

Müller Jana 02 KTV Freienbach SZ 8.65
5. Rohrer Coralie 02 CA Courtelary SUI 8.74

Serie 3 16.08.15 13:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Rütter Nadine 02 TV Inwil ZG 8.74

2. Parrat Léane 02
CA des Franches-
Montagnes

JU 8.76

3. Gisler Laura 02 LC Altdorf ZG 8.80
4. Rutishauser Annina 02 LV Fricktal AG 9.10

Lorenz Sarah 03 LA Seerücken TG p.p.

Serie 4 16.08.15 13:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Balz Yara Elea 02 LC Regensdorf ZH 8.63
2. Bieri Shania Lynn 02 STV Küssnacht SUI 8.73
3. Mäsing Sarah 02 TV Brunnen SZ 8.76
4. Berger Dominique 02 TV Wohlen AG AG 9.03
5. Penello Elisa 02 FSG Delémont SUI 9.54

U14 W 600 m

Serie 1 16.08.15 14:45
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Nägeli Lilly 03 LC Uster ZH 1:45.30
2. Schenk Debby 02 LC Frauenfeld TG 1:45.74
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U14 W 600 m (cont.)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

3. Ammann Lea 02 TV Thalwil ZH 1:46.98
4. Britschgi Fabienne 02 AUDACIA Leichtathletik ZG 1:47.11
5. Thalmann-Chhoum Alicia 02 LAG Gossau SG 1:51.58
6. Betschart Tonia 02 TV Ibach SUI 1:52.41
7. Girardin Sarah 03 FSG Alle JU 1:52.84
8. Müller Fiona 02 LV Wettingen-Baden AG 1:58.11
9. Ziegler Sophia 02 TSV Galgenen SZ 1:58.72

Serie 2 16.08.15 14:45
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Stutz Anja 02 LC Frauenfeld TG 1:52.56
2. Waser Seraina 02 LC Frauenfeld TG 1:52.58
3. Girardin Mélissa 03 FSG Alle JU 1:55.14
4. Zappa Lorena 02 TV Inwil ZG 1:56.16
5. Lenzo Chiara 02 TV St. Peterzell SG 2:05.97
6. Barboni Anastasia 03 FSG Delémont JU 2:09.52
7. Feltrin Elena 03 LV Wettingen-Baden AG 2:11.72

Steiner Katrin 02 TSV Steinen SZ p.p.

U14 W
60 m haies 76.2 U14 W
(Out)

Serie 1 16.08.15 12:20
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Küttel Corina 02 TV Brunnen SZ 10.14
2. Hercigonja Bianca 02 LV Winterthur ZH 10.18
3. Hammesfahr Julia 02 TV Wohlen AG AG 10.28
4. Hüsler Salome 02 TSV Rothenburg athletics ZG 10.50
5. Schenk Debby 02 LC Frauenfeld TG 10.68
6. Roost Lea Celina 02 KTV Wil LA SG 11.19

Serie 2 16.08.15 12:20
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Pulver Nadine 02 LV Zürcher Oberland ZH 9.95
2. von Matt Anja 02 AUDACIA Leichtathletik ZG 10.64
3. Holdener Sara 02 TSV Steinen SZ 10.76
4. Reuper Jamie 02 LC Bad Zurzach AG 10.92
5. Chalverat Laure 02 Femina Vicques JU 12.66

Serie 3 16.08.15 12:20
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Ammann Lea 02 TV Thalwil ZH 10.48
2. Steiner Katrin 02 TSV Steinen SZ 11.22
3. Zappa Lorena 02 TV Inwil ZG 11.26
4. Penello Elisa 02 FSG Delémont SUI 12.75

Serie 4 16.08.15 12:20
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Monzeglio Jessica 02 LV Wettingen-Baden AG 11.34
2. Rüber Leonie 03 LAR Bischofszell TG 11.92
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U14 W
60 m haies 76.2 U14 W
(Out)

(cont.)

Rang Nom An Société Pays Performance Beme

3. Heusler Charlotte 03 FSG Alle SUI 12.36
4. Lüber Marlene 02 LAR Bischofszell TG 12.72

U14 W Hauteur

(ohne) 16.08.15 13:30
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Reichler Léonie 02 LC Regensdorf ZH 1.46
2. Roth Manuela 02 TV Zofingen LA AG 1.43
3. Gisler Laura 02 LC Altdorf ZG 1.43
4. Adel Katelyn 02 LC Uster ZH 1.40

von Matt Anja 02 AUDACIA Leichtathletik ZG 1.40
6. Aufranc Yohannah 02 FSG Alle SUI 1.40
7. Betschart Tonia 02 TV Ibach SUI 1.35
8. Thalmann-Chhoum Alicia 02 LAG Gossau SG 1.35
9. Holdener Sara 02 TSV Steinen SZ 1.35

10. Achermann Hannah 02 TV Inwil ZG 1.30
Kobler Ladina 03 Amriswil-Athletics TG 1.30
Nardelli Micaela 02 STV Gränichen LA AG 1.30

13. Haldemann Désirée 02 LAR Tägerwilen TG 1.30
14. Thalmann Célestine 02 LA Seerücken TG 1.30
15. Küttel Sereina 03 STV Wangen SZ SZ 1.30
16. Hofmann Mazarine 03 FSG Bassecourt SUI 1.25
17. Penello Elisa 02 FSG Delémont SUI 1.25

Moore Thyra 02 TV Stein (AG) AG p.p.
Taimako Malimba 02 BTV Aarau LA SUI p.p.

U14 W Longueur (zone)

(ohne) 16.08.15 11:15
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Pulver Nadine 02 LV Zürcher Oberland ZH 5.04
2. Hercigonja Bianca 02 LV Winterthur ZH 4.96
3. Thalmann-Chhoum Alicia 02 LAG Gossau SG 4.85
4. Nardiello Giulia 02 LAR STV Hitzkirch ZG 4.73
5. Colombo Shania 02 KTV Wil LA SG 4.66
6. Gisler Laura 02 LC Altdorf ZG 4.65
7. Betschart Tonia 02 TV Ibach SUI 4.56
8. Schenk Debby 02 LC Frauenfeld TG 4.56
9. Rütter Nadine 02 TV Inwil ZG 4.55

10. Müller Jana 02 KTV Freienbach SZ 4.53
11. Roth Manuela 02 TV Zofingen LA AG 4.50
12. Roost Lea Celina 02 KTV Wil LA SG 4.50
13. Girardin Sarah 03 FSG Alle JU 4.50
14. Moore Thyra 02 TV Stein (AG) AG 4.45
15. Brunnschweiler Sarah 02 LV Winterthur ZH 4.41

16. Parrat Léane 02
CA des Franches-
Montagnes

JU 4.35

17. Chalverat Laure 02 Femina Vicques JU 4.35
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U14 W Longueur (zone) (cont.)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

18. Küttel Corina 02 TV Brunnen SZ 4.35
19. Berger Dominique 02 TV Wohlen AG AG 4.32
20. Rüber Leonie 03 LAR Bischofszell TG 4.20

Lorenz Sarah 03 LA Seerücken TG p.p.

U14 W Poids 3.00 kg

(ohne) 16.08.15 14:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Rohrer Coralie 02 CA Courtelary SUI 10.05
2. Lenzo Chiara 02 TV St. Peterzell SG 8.95
3. Hammesfahr Julia 02 TV Wohlen AG AG 8.88
4. Oriet Géraldine 02 LV Zürcher Oberland ZH 8.56
5. Pulver Nadine 02 LV Zürcher Oberland ZH 8.56
6. Chappuis Madeline 02 Femina Vicques JU 8.54
7. Kobler Ladina 03 Amriswil-Athletics TG 8.49
8. Meili Livia 02 LAR TV Rüti ZH 8.36
9. Britschgi Fabienne 02 AUDACIA Leichtathletik ZG 8.36

10. Brügger Ariana 03 TV Zofingen LA AG 8.34
11. Budmiger Kathrin 02 STV Alpnach, LAGr ZG 8.33
12. Corradini Kim 02 Amriswil-Athletics TG 7.72
13. Schelbert Rita 02 TV Ibach SUI 7.66
14. Huber Lorena 02 TV Zofingen LA AG 7.59
15. Bruhin Jana 02 Turnverein Siebnen SUI 7.59
16. Mäsing Sarah 02 TV Brunnen SZ 7.37
17. Christinger Sarina 02 LC Frauenfeld TG 7.32
18. Scheffrahn Miriam 02 LK Zug ZG 7.27
19. Graber Amélie 02 FSG Alle JU 6.58

Rutishauser Annina 02 LV Fricktal AG p.p.
Thalmann-Chhoum Alicia 02 LAG Gossau SG ren.

U14 W Javelot 400 gr

(ohne) 16.08.15 12:10
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Thalmann Célestine 02 LA Seerücken TG 31.45
2. Budmiger Kathrin 02 STV Alpnach, LAGr ZG 29.89
3. Thalmann-Chhoum Alicia 02 LAG Gossau SG 28.96
4. Nardelli Micaela 02 STV Gränichen LA AG 28.13
5. Zappa Lorena 02 TV Inwil ZG 28.11
6. Hofmann Ashley 02 TV Otelfingen ZH 26.80
7. Kobler Ladina 03 Amriswil-Athletics TG 26.65
8. Huber Lorena 02 TV Zofingen LA AG 26.50
9. Corradini Kim 02 Amriswil-Athletics TG 26.47

10. von Matt Anja 02 AUDACIA Leichtathletik ZG 26.31
11. Hercigonja Bianca 02 LV Winterthur ZH 26.04
12. Küttel Corina 02 TV Brunnen SZ 25.60
13. Roth Manuela 02 TV Zofingen LA AG 25.26
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U14 W Javelot 400 gr (cont.)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

14. Lenzo Chiara 02 TV St. Peterzell SG 22.25
15. Balz Yara Elea 02 LC Regensdorf ZH 20.24
16. Barboni Anastasia 03 FSG Delémont JU 19.56
17. Züger Sina 02 STV Wangen SZ SUI 19.36
18. Steiner Katrin 02 TSV Steinen SZ 18.06
19. Beuret Elisa 03 FSG Châtillon JU 12.93

Taimako Malimba 02 BTV Aarau LA SUI p.p.

U14 W 5x libre

Serie 1 16.08.15 11:00
Rang Nom Société Performance Beme

1. Zürich 1 zürich athletics 52.11
(Hercigonja Bianca 02 / Balz Yara Elea 02 / Kroko Ariane 02 / Ammann Lea 02 / Brunnschweiler Sarah 02 )

2. Schwyz Schwyz 53.50
(Müller Jana 02 / Bieri Shania Lynn 02 / Holdener Sara 02 / Küttel Corina 02 / Mäsing Sarah 02 )

3. AJA 1
Association Jurassienne
d`Athlétisme

54.88

(Rohrer Coralie 02 / Aufranc Yohannah 02 / Parrat Léane 02 / Fluri Méline 02 / Chalverat Laure 02 )

4. ALV 1
Aargauischer
Leichtathletikverband

54.90

(Hammesfahr Julia 02 / Berger Dominique 02 / Brügger Ariana 03 / Nardelli Micaela 02 / Rutishauser Annina 02 )

Serie 2 16.08.15 11:00
Rang Nom Société Performance Beme

1. ILV 1 zürich athletics 55.02
(Hüsler Salome 02 / Rütter Nadine 02 / Gisler Laura 02 / von Matt Anja 02 / Britschgi Fabienne 02 )

2. ALV 2
Aargauischer
Leichtathletikverband

55.85

(Reuper Jamie 02 / Roth Manuela 02 / Moore Thyra 02 / Huber Lorena 02 / Monzeglio Jessica 02 )

3. Thurgau 1 Run Fit Thurgau 56.05
(Lorenz Sarah 03 / Kobler Ladina 03 / Corradini Kim 02 / Schenk Debby 02 / Haldemann Désirée 02 )
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Liste de résultats globale

U16 M 80 m

Serie Vent: -0.4 16.08.15 12:30
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Dobmann Nevin 00 LV Fricktal AG 9.67
2 Popadic Filip 00 STV Pfäffikon-Freienbach SZ 9.74

3 Kurmann Roger 00
KTV Edelweiss Kriessern
Aktive

SG 9.79

4 Pedrazzi Fabio 00 TV Inwil ZG 9.87
5 Marti Lukas 01 STV Willisau ZG 9.88
6 Christe Julien 00 FSG Bassecourt SUI 9.91
7 Nadig Andrew 00 TV Kloten LA ZH 10.00
8 Schraner Mauro 00 LV Fricktal AG 10.01
9 Pfirter Jan 01 LV Zürcher Oberland ZH 10.06

10 Manganas Leandros 01 STV Wollerau-Bäch SZ 10.14
11 Scheuch Matthias 00 LC Frauenfeld TG 10.19
12 Schmid Nico 00 TSV Steinen SZ 10.52
13 Keller Silas 00 LV Winterthur ZH 10.52
14 Beck Daniel 01 CA Moutier SUI 10.55
15 Voirol Noah 00 FSG Bassecourt SUI 10.64
16 Kaltenrieder Roger 01 Amriswil-Athletics TG 10.68
17 Koster Livio 01 STV Au SG SG 11.37

Schaltegger Luca 01 LAR Bischofszell TG p.p.

U16 M 600 m

Serie 16.08.15 14:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Zurfluh Silas 01 TSV Steinen SZ 1:31.16
2 Gerber Rémi 01 FSG Alle SUI 1:34.55
3 Stübi Fabio 00 TV Zofingen LA AG 1:34.82
4 Kalberer Jonathan 00 TV Zofingen LA AG 1:35.06
5 Yirga Nahom 01 TV Kloten LA ZH 1:35.22
6 Hungerbühler Igor 00 LC Frauenfeld TG 1:37.41
7 Künzle Yannick 00 Amriswil-Athletics TG 1:39.03
8 Pereira Julio 00 TV Kloten LA ZH 1:39.80
9 Voirol Noah 00 FSG Bassecourt SUI 1:40.36

10 Theiler Noah 00 LK Zug ZG 1:40.99
11 Duss Samuel 00 STV Alpnach, LAGr ZG 1:41.79
12 Schaltegger Luca 01 LAR Bischofszell TG 1:43.16
13 Diethelm Jonas 01 Turnverein Siebnen SZ 1:51.00
14 Roth Simon 01 STV Altbüron ZG 1:53.86
15 Küttel Jonas 01 STV Wangen SZ SZ 1:56.59

Schön Kolja 00 KTV Wil LA SG p.p.
Pracht Nicolas 00 LR TV Appenzell SG p.p.
Herold Casimir 01 LC Brühl Leichtathletik SG p.p.
Keller Silas 00 LV Winterthur ZH p.p.
Bruggmann Jan 00 KTV Wil LA SG p.p.
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U16 M 100 m haies 84.0

Serie Vent: 0.3 16.08.15 11:40
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Yirga Nahom 01 TV Kloten LA ZH 14.55

2 Kurmann Roger 00
KTV Edelweiss Kriessern
Aktive

SG 14.79

3 Scheuch Matthias 00 LC Frauenfeld TG 14.92
4 Nadig Andrew 00 TV Kloten LA ZH 15.19
5 Kissling Sandro 01 BTV Aarau LA AG 15.61
6 Winter Sandro 00 LV Fricktal AG 15.66
7 Künzle Yannick 00 Amriswil-Athletics TG 15.85
8 Schraner Mauro 00 LV Fricktal AG 16.06
9 Schwab Yanik 00 TV Sarnen LA ZG 18.02

10 Küttel Jonas 01 STV Wangen SZ SZ 19.92
Marti Lukas 01 STV Willisau ZG p.p.
Inglin Yves 00 TSV Steinen SZ p.p.
Santschi Manuel 01 LC Frauenfeld TG p.p.
Molinari Simon 00 TSV Galgenen SZ aband.

U16 M 5x80 m

Serie 16.08.15 11:05
Rang Nom Société Performance Points Beme

1 ALV 1
Aargauischer
Leichtathletikverband

47.28 0

(Dobmann Nevin 00 / Kissling Sandro 01 / Schraner Mauro 00 / Binz Robin 00 / Winter Sandro 00 )

2 Zürich 1 zürich athletics 48.24 0
(Nadig Andrew 00 / Pfirter Jan 01 / Pereira Julio 00 / Yirga Nahom 01 / Keller Silas 00 )

3 Thurgau 1 Run Fit Thurgau 48.55 0
(Künzle Yannick 00 / Messerli Andy 00 / Kaltenrieder Roger 01 / Reist Levin 00 / Scheuch Matthias 00 )

4 AJA 1
Association Jurassienne
d`Athlétisme

52.75 0

(Beck Daniel 01 / Christe Julien 00 / Voirol Noah 00 / Gerber Rémi 01 / Dokmak Elias 00 )

5 ILV 1 zürich athletics 49.50 0
(Marti Lukas 01 / Pedrazzi Fabio 00 / Schwab Yanik 00 / Bättig Joël 01 / Theiler Noah 00 )

6 ALV 2
Aargauischer
Leichtathletikverband

50.16 0

(Baroke Max 01 / Gubler David 01 / Kalberer Jonathan 00 / Stübi Fabio 00 / Scherrer Jan 00 )

7 Schwyz Schwyz 51.08 0
(Popadic Filip 00 / Diethelm Jonas 01 / Molinari Simon 00 / Küttel Jonas 01 / Manganas Leandros 01 )

U14 M 60 m

Serie 16.08.15 12:50
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Muff Alessandro 02 TV Sarnen LA ZG 7.73
2 Bättig Tobias 02 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 8.12
3 Diethelm Luca 02 STV Reichenburg SZ 8.13
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U14 M 60 m (cont.)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

4 Lachat Jérémy 02 Femina Vicques JU 8.16
5 Wyss Nico 02 TV Sursee FR 8.25
6 Graf Nico 02 KTV Wil LA SG 8.41
7 Schneider Ruben 03 Leichtathletik Club Zürich ZH 8.46
8 Lohri Eliano 02 LC Frauenfeld TG 8.46
9 Temeng Joel 04 TV Kloten LA ZH 8.56

10 Steck Elia 02 LV Fricktal AG 8.68
11 Wick Elisha 02 LAR Bischofszell TG 8.76
12 Städeli Jonah 02 LC Uster ZH 8.80

13 Graf Sandro 03
KTV Edelweiss Kriessern
Aktive

SG 8.80

14 Gisler Fabian 02 Turnverein Siebnen SUI 8.82
15 Müller Andri 02 SATUS Gränichen AG 8.87
16 Gasser Joel 03 KTV Wil LA SG 9.20
17 Zimmerli Lukas 02 TV Zofingen LA AG 9.26
18 Cortat Valentin 03 FSG Delémont JU 9.28
19 Metzger Adrian 02 LC Frauenfeld TG 9.40
20 Fueg Thomas 03 kids+athletics JU 9.41

U14 M 600 m

Serie 16.08.15 14:30
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 von Euw Lukas 02 TV Brunnen SUI 1:44.19
2 Steck Elia 02 LV Fricktal AG 1:45.85
3 Zinniker Claude 03 TV Zofingen LA SUI 1:46.63
4 Reifler Pascal 02 STV Au SG SG 1:49.75
5 Metzger Adrian 02 LC Frauenfeld TG 1:50.41
6 Steimen Thomas 02 STV Wollerau-Bäch SUI 1:53.79
7 Müller Andri 02 SATUS Gränichen AG 1:55.40
8 Irarragorri Camilo 03 LC Meilen ZH 1:56.32
9 Simeon Reto 02 Hochwacht Zug ZG 1:56.66

10 Bättig Pascal 03 STV Altbüron ZG 1:58.25
11 Steffen Nino 03 LC Frauenfeld TG 1:58.51
12 Regli Jan 03 TSV Steinen SZ 1:58.84
13 Oberli Nils 03 CA Moutier JU 1:58.98
14 Gasser Joel 03 KTV Wil LA SG 2:00.77
15 Eckert Conrad 02 LGKE Küsnacht-Erlenbach ZH 2:02.66
16 Crevoiserat David 03 FSG Delémont JU 2:02.77
17 Mumenthaler Nikolai 02 LAC TV Unterstrass Zürich ZH 2:05.16
18 Cremona Luca 03 FSG Courroux JU 2:05.79

Ndiaye Amadou 02 TV Lenzburg AG p.p.
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U14 M 80 m haies 76.2

Serie 16.08.15 12:05
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Müller Liam 02 LAC TV Unterstrass Zürich ZH 12.97
2 Eckert Conrad 02 LGKE Küsnacht-Erlenbach ZH 13.50
3 Herzog Jonas 02 LC Frauenfeld TG 13.72
4 Kissling Fabio 02 TV Brunnen SZ 13.92
5 Reifler Pascal 02 STV Au SG SG 13.96
6 Perry Felix 02 TV Herisau SG 14.18
7 Achermann Cedric 02 LA Nidwalden ZG 14.33
8 Mäsing Lars 03 TV Brunnen SZ 14.61
9 Tschofen David 02 TV St. Peterzell SG 14.62

10 Bättig Pascal 03 STV Altbüron ZG 14.90
11 Gabathuler Andri 02 Amriswil-Athletics TG 14.98
12 Regli Ramon 02 TSV Steinen SZ 15.10
13 Gisler Luca 03 TV Bürglen ZG 15.41
14 Bolliger Lukas 03 TV Zofingen LA AG 15.43
15 Cortat Valentin 03 FSG Delémont JU 15.78
16 Weber Eliseo 02 LC Bad Zurzach AG 15.99

U14 M 5x libre

Serie 16.08.15 11:30
Rang Nom Société Performance Points Beme

1 Schwyz Schwyz 52.55 0
(Bättig Tobias 02 / Diethelm Luca 02 / Regli Ramon 02 / von Euw Lukas 02 / Gisler Fabian 02 )

2 ILV 1 zürich athletics 53.01 0
(Meyer Ueli 02 / Muff Alessandro 02 / Vogel Fabian 02 / Wyss Nico 02 / Simeon Reto 02 )

3 ALV 1
Aargauischer
Leichtathletikverband

55.28 0

(Meyer Lars 02 / Steck Elia 02 / Zimmerli Lukas 02 / Zinniker Claude 03 / Müller Andri 02 )

4 AJA 1
Association Jurassienne
d`Athlétisme

57.09 0

(Lachat Jérémy 02 / Seuret Tristan 03 / Cortat Valentin 03 / Cremona Luca 03 / Scheurer Noa 03 )

5 SGLV 1
St.Galler Leichtathletik-
Verband

54.04 0

(Reifler Pascal 02 / Perry Felix 02 / Schlager Cédrin 02 / Graf Sandro 03 / Graf Nico 02 )

6 Zürich 1 zürich athletics 54.31 0
(Rosario Enrique 02 / Müller Liam 02 / Schneider Ruben 03 / Städeli Jonah 02 / Eckert Conrad 02 )

7 Thurgau 1 Run Fit Thurgau 55.45 0
(Lohri Eliano 02 / Herzog Jonas 02 / Metzger Adrian 02 / Gabathuler Andri 02 / Wick Elisha 02 )

8 ALV 2
Aargauischer
Leichtathletikverband

56.88 0

(Weber Eliseo 02 / Hidringer Luke 02 / Müller Fiona 02 / Bolliger Lukas 03 / Käser Andy 03 )
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U16 W 80 m

Serie Vent: -0.6 16.08.15 12:40
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Becher Pascale 00 LV Wettingen-Baden AG 10.25
2 Bertényi Larissa 00 STV Balgach SG 10.37
3 Plomb Laurie 00 Femina Vicques SUI 10.59
4 Kouni Nathacha 01 Leichtathletik Club Zürich ZH 10.62
5 Flattich Lia 00 STV Pfäffikon-Freienbach SZ 10.64
6 Gloor Michelle 00 BTV Aarau LA AG 10.65
7 Schaad Janine 00 Leichtathletik Club Zürich ZH 10.65
8 Danelli Alessia 00 Leichtathletik Club Zürich ZH 10.70
9 Häuptli Alix 01 BTV Aarau LA AG 10.74

10 Hodel Andrina 00 LC Frauenfeld TG 10.79
11 Wengi Deborah 00 LK Zug ZG 11.00
12 Küchler Fabia 00 Leichtathletik Kerns ZG 11.00
13 Risi Fabienne 01 STV Wangen SZ SZ 11.06
14 Müller Fabienne 01 LC Frauenfeld TG 11.06
15 Baumann Danielle 01 LC Luzern ZG 11.13
16 Erard Louane 00 FSG Bassecourt SUI 11.34
17 Bochsler Gianna 01 LAR Bischofszell TG 11.68
18 Camilotto Alyssa 00 CA Courtelary SUI 11.96

Hörler Lena 00 Turnverein Siebnen SZ p.p.
Lindauer Hannah 01 TV St. Peterzell SG p.p.
Colombo Selina 00 KTV Wil LA SG p.p.

U16 W 600 m

Serie 16.08.15 14:15
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Jakober Noemi 00 STV Alpnach, LAGr ZG 1:38.61
2 Gmür Nora 01 LAR TV Windisch AG 1:39.76
3 Gröbli Michelle 01 LC Regensdorf ZH 1:40.39
4 Scherrer Michelle 00 STV Willisau ZG 1:41.89
5 Schilliger Leonie 00 LV Albis ZH 1:42.69
6 Schenk Shelly 00 LC Frauenfeld TG 1:43.20
7 Senn Giulia 01 LV Wettingen-Baden AG 1:43.26
8 Staubli Melanie 01 LC Regensdorf ZH 1:46.03
9 Vonäsch Rahel 01 TV Brunnen SUI 1:47.47

10 Flütsch Sarah 00 LV Wettingen-Baden AG 1:49.65
11 Lieberherr Nicole 01 Amriswil-Athletics TG 1:50.56
12 Reifler Larissa 00 STV Au SG SG 1:50.75
13 Oberli Eryn 01 CA Moutier SUI 1:51.00
14 Lieberherr Nadine 01 Amriswil-Athletics TG 1:51.51
15 Küttel Celine 01 STV Wangen SZ SUI 1:53.14
16 Colombo Selina 00 KTV Wil LA SG 2:14.45

Baumgartner Tina 01 LA Nidwalden ZG p.p.
Flattich Lia 00 STV Pfäffikon-Freienbach SZ p.p.
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U16 W 80 m haies 76.2

Serie Vent: -0.5 16.08.15 11:55
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Bertényi Larissa 00 STV Balgach SG 11.98
2 Flattich Aline 00 TSV Galgenen SZ 12.50
3 Becher Pascale 00 LV Wettingen-Baden AG 12.53
4 Hodel Andrina 00 LC Frauenfeld TG 12.60
5 Eisenhut Kaja 00 TV Thalwil ZH 12.61
6 Frei Sina 01 Amriswil-Athletics TG 12.92
7 Egli Fabienne 00 Turnverein Siebnen SZ 12.95
8 Stamm Noemi 01 LA Wyland ZH 13.01
9 Danelli Alessia 00 Leichtathletik Club Zürich ZH 13.04

10 Wengi Deborah 00 LK Zug ZG 13.06
11 Gasser Daniela 01 TV Brunnen SZ 13.34
12 Erard Louane 00 FSG Bassecourt SUI 13.46
13 Lieberherr Nicole 01 Amriswil-Athletics TG 14.00
14 Joray Maryline 01 Femina Vicques SUI 14.56
15 Limacher Léa 00 Femina Vicques SUI 14.91
16 Bialek Tanja 01 TV Buchs AG AG 16.15

Häusler Miriam 00 LV Fricktal AG p.p.
Lindauer Hannah 01 TV St. Peterzell SG p.p.

U16 W 5x80 m

Serie 16.08.15 11:15
Rang Nom Société Performance Points Beme

1 ILV 1 zürich athletics 52.01 0
(Baumann Danielle 01 / Küchler Fabia 00 / Baumgartner Tina 01 / Scherrer Michelle 00 / Wengi Deborah 00 )

2 Thurgau 1 Run Fit Thurgau 52.18 0
(Hodel Andrina 00 / Müller Fabienne 01 / Frei Sina 01 / Lieberherr Nicole 01 / Bochsler Gianna 01 )

3 AJA 1
Association Jurassienne
d`Athlétisme

53.28 0

(Plomb Laurie 00 / Erard Louane 00 / Camilotto Alyssa 00 / Bourgnon Chloé 00 / Pic Méline 00 )

ALV 2
Aargauischer
Leichtathletikverband

disq. 0

(Jenni Ana 01 / Oswald Lea 00 / Flütsch Sarah 00 / Feltrin Elena 03 / Bialek Tanja 01 )

5 ALV 1
Aargauischer
Leichtathletikverband

50.54 0

(Becher Pascale 00 / Häuptli Alix 01 / Senn Giulia 01 / Gloor Michelle 00 / Brun Chantal 00 )

6 Zürich 1 zürich athletics 50.78 0
(Gröbli Michelle 01 / Eisenhut Kaja 00 / Kouni Nathacha 01 / Danelli Alessia 00 / Wüest Stefanie 01 )

7 SGLV 1
St.Galler Leichtathletik-
Verband

52.61 0

(Reifler Larissa 00 / Bertényi Larissa 00 / Häusler Tamara 01 / Lindauer Hannah 01 / Colombo Selina 00 )

8 Schwyz Schwyz 53.78 0
(Flattich Lia 00 / Formaz Déanne 01 / Risi Fabienne 01 / Flattich Aline 00 / Hörler Lena 00 )
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U14 W 60 m

Serie 16.08.15 13:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Nardiello Giulia 02 LAR STV Hitzkirch ZG 8.31
2 Colombo Shania 02 KTV Wil LA SG 8.36
3 Kroko Ariane 02 TV Kloten LA ZH 8.39
4 Aufranc Yohannah 02 FSG Alle SUI 8.54
5 Hammesfahr Julia 02 TV Wohlen AG AG 8.60
6 Balz Yara Elea 02 LC Regensdorf ZH 8.63
7 Müller Jana 02 KTV Freienbach SZ 8.65
8 Brunnschweiler Sarah 02 LV Winterthur ZH 8.65
9 Bieri Shania Lynn 02 STV Küssnacht SUI 8.73

10 Rütter Nadine 02 TV Inwil ZG 8.74
11 Rohrer Coralie 02 CA Courtelary SUI 8.74

12 Parrat Léane 02
CA des Franches-
Montagnes

JU 8.76

13 Mäsing Sarah 02 TV Brunnen SZ 8.76
14 Gisler Laura 02 LC Altdorf ZG 8.80
15 Haldemann Désirée 02 LAR Tägerwilen TG 8.90
16 Berger Dominique 02 TV Wohlen AG AG 9.03
17 Rutishauser Annina 02 LV Fricktal AG 9.10
18 Penello Elisa 02 FSG Delémont SUI 9.54
19 Lüber Marlene 02 LAR Bischofszell TG 9.62

Lorenz Sarah 03 LA Seerücken TG p.p.

U14 W 600 m

Serie 16.08.15 14:45
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Nägeli Lilly 03 LC Uster ZH 1:45.30
2 Schenk Debby 02 LC Frauenfeld TG 1:45.74
3 Ammann Lea 02 TV Thalwil ZH 1:46.98
4 Britschgi Fabienne 02 AUDACIA Leichtathletik ZG 1:47.11
5 Thalmann-Chhoum Alicia 02 LAG Gossau SG 1:51.58
6 Betschart Tonia 02 TV Ibach SUI 1:52.41
7 Stutz Anja 02 LC Frauenfeld TG 1:52.56
8 Waser Seraina 02 LC Frauenfeld TG 1:52.58
9 Girardin Sarah 03 FSG Alle JU 1:52.84

10 Girardin Mélissa 03 FSG Alle JU 1:55.14
11 Zappa Lorena 02 TV Inwil ZG 1:56.16
12 Müller Fiona 02 LV Wettingen-Baden AG 1:58.11
13 Ziegler Sophia 02 TSV Galgenen SZ 1:58.72
14 Lenzo Chiara 02 TV St. Peterzell SG 2:05.97
15 Barboni Anastasia 03 FSG Delémont JU 2:09.52
16 Feltrin Elena 03 LV Wettingen-Baden AG 2:11.72

Steiner Katrin 02 TSV Steinen SZ p.p.
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U14 W
60 m haies 76.2 U14 W
(Out)

Serie 16.08.15 12:20
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Pulver Nadine 02 LV Zürcher Oberland ZH 9.95
2 Küttel Corina 02 TV Brunnen SZ 10.14
3 Hercigonja Bianca 02 LV Winterthur ZH 10.18
4 Hammesfahr Julia 02 TV Wohlen AG AG 10.28
5 Ammann Lea 02 TV Thalwil ZH 10.48
6 Hüsler Salome 02 TSV Rothenburg athletics ZG 10.50
7 von Matt Anja 02 AUDACIA Leichtathletik ZG 10.64
8 Schenk Debby 02 LC Frauenfeld TG 10.68
9 Holdener Sara 02 TSV Steinen SZ 10.76

10 Reuper Jamie 02 LC Bad Zurzach AG 10.92
11 Roost Lea Celina 02 KTV Wil LA SG 11.19
12 Steiner Katrin 02 TSV Steinen SZ 11.22
13 Zappa Lorena 02 TV Inwil ZG 11.26
14 Monzeglio Jessica 02 LV Wettingen-Baden AG 11.34
15 Rüber Leonie 03 LAR Bischofszell TG 11.92
16 Heusler Charlotte 03 FSG Alle SUI 12.36
17 Chalverat Laure 02 Femina Vicques JU 12.66
18 Lüber Marlene 02 LAR Bischofszell TG 12.72
19 Penello Elisa 02 FSG Delémont SUI 12.75

U14 W 5x libre

Serie 16.08.15 11:00
Rang Nom Société Performance Points Beme

1 Zürich 1 zürich athletics 52.11 0
(Hercigonja Bianca 02 / Balz Yara Elea 02 / Kroko Ariane 02 / Ammann Lea 02 / Brunnschweiler Sarah 02 )

2 Schwyz Schwyz 53.50 0
(Müller Jana 02 / Bieri Shania Lynn 02 / Holdener Sara 02 / Küttel Corina 02 / Mäsing Sarah 02 )

3 AJA 1
Association Jurassienne
d`Athlétisme

54.88 0

(Rohrer Coralie 02 / Aufranc Yohannah 02 / Parrat Léane 02 / Fluri Méline 02 / Chalverat Laure 02 )

4 ALV 1
Aargauischer
Leichtathletikverband

54.90 0

(Hammesfahr Julia 02 / Berger Dominique 02 / Brügger Ariana 03 / Nardelli Micaela 02 / Rutishauser Annina 02 )

5 ILV 1 zürich athletics 55.02 0
(Hüsler Salome 02 / Rütter Nadine 02 / Gisler Laura 02 / von Matt Anja 02 / Britschgi Fabienne 02 )

6 ALV 2
Aargauischer
Leichtathletikverband

55.85 0

(Reuper Jamie 02 / Roth Manuela 02 / Moore Thyra 02 / Huber Lorena 02 / Monzeglio Jessica 02 )

7 Thurgau 1 Run Fit Thurgau 56.05 0
(Lorenz Sarah 03 / Kobler Ladina 03 / Corradini Kim 02 / Schenk Debby 02 / Haldemann Désirée 02 )
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U16 M

AG ILV JU SGALV SZ TG ZH

80 m 7 4 3 5 6 1 2

600 m 5 2 6 7 3 4

4 3 6 2 5 7

5 x 80 m 7 4 2 3 5 6

7 3 2 4 6 5

7 3 2 6 1 4 5

7 4 2 1 3 6 5

4 7 1 2 3 6 5

TOTAL 48 30 18 20 29 36 39

RANG 1 4 7 6 5 3 2

U16 W

AG ILV JU SGALV SZ TG ZH

80 m 7 1 5 6 3 2 4

600 m 6 7 1 2 3 4 5

5 2 1 7 6 4 3

5 x 80 m 7 5 2 3 1 4 6

5 7 2 3 6 4

1 7 4 3 6 2 5

7 2 3 1 6 4 5

6 3 2 1 7 4 5

TOTAL 44 34 20 23 35 30 37

RANG 1 4 7 6 3 5 2

Match des 7 cantons U14-U16 à Alle, le 16 août 2015
7 Kantonewettkampf U14-U16 in Alle, den 16. August 2015

Disciplines / Disziplin

100 m Haies / Hürden 84,0

Hauteur / Hoch

Longueur / Weit

Poids / Kugel 4 kg

Javelot / Speer 600 gr

Disciplines / Disziplin

80 m Haies / Hürden 76,2

Hauteur / Hoch

Longueur / Weit

Poids / Kugel 3 kg

Javelot / Speer 400 gr



U14 M

AG ILV JU SGALV SZ TG ZH

60 m 1 7 5 4 6 2 3

600 m 6 2 1 5 7 4 3

2 3 1 4 5 6 7

3 6 1 5 7 2 4

4 7 1 5 6 2 3

4 6 1 2 7 3 5

2 5 4 3 7 1 6

5 4 1 2 3 6 7

TOTAL 27 40 15 30 48 26 38

RANG 5 2 7 4 1 6 3

U14 W

AG ILV JU SGALV SZ TG ZH

60 m 3 7 4 6 2 1 5

600 m 1 5 2 4 3 6 7

5 4 1 2 6 3 7

4 3 5 6 2 7

6 5 4 2 3 1 7

2 5 1 6 4 3 7

5 2 7 6 1 3 4

5 6 1 2 3 7 4

TOTAL 31 37 25 28 28 26 48

RANG 3 2 7 4 4 6 1

Disciplines / Disziplin

80 m Haies / Hürden 76,2

5 x libre / frei

Hauteur / Hoch

Longueur / Weit

Poids / Kugel 3 kg

Javelot / Speer 400 gr

Disciplines / Disziplin

60 m Haies / Hürden 76,2

5 x libre / frei

Hauteur / Hoch

Longueur / Weit

Poids / Kugel 3 kg

Javelot / Speer 400 gr



AG ILV JU SGALV SZ TG ZH

U16 M 48 30 18 20 29 36 39

U16 W 44 34 20 23 35 30 37

U14 M 27 40 15 30 48 26 38

U14 W 31 37 25 28 28 26 48

TOTAL 150 141 78 101 140 118 162

RANG 2 3 7 6 4 5 1


